
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 сентября 2023 года № 844-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства  
Иркутской области от 30 марта 2012 года №  113-пп

В соответствии с Ф едеральным законом от 14 июля 2022 года 
№ 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Ф едерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской 
области от 30 марта 2012 года № 113-пп «Об установлении коэффициентов, 
используемых при определении единым способом размеров земельных 
долей, выраженных в гектарах или баллах для различных 
сельскохозяйственных угодий, на территории Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общ ественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (w w w .pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

